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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2022 ‐ 30. juni 2023 for OBT Holding 
ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel‐
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2022 ‐ 30. juni 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand‐
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Bagsværd, den 28. september2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ole Brams Thomsen 
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Til den daglige ledelse i OBT Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for OBT Holding ApS for perioden 1. juli 2022 ‐ 30. juni 2023 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens‐
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt  relevante bestemmelser  i  revisorloven og  International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin‐
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.   
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn‐
skabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn‐
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions‐ eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens‐
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brøndby, den 28. september 2023 
 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR‐nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet  OBT Holding ApS 
Vadtoften 3 B 
2880    Bagsværd 

   
     CVR‐nr.:  41 86 28 90 
    Regnskabsår:  1. juli ‐ 30. juni 
       
Direktion  Ole Brams Thomsen 
   
Revisor    TimeVision 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
    Park Allé 295, 2. sal   
    2605    Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.   
 
Der var ikke det forventede resultat fra kapitalandelen, så årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan‐
sielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Der forventes et positivt resultat i de kommende regnskabsår. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for OBT Holding ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem‐
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C‐selskaber.   
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan‐
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel‐
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg‐
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for‐
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be‐
skrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be‐ eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen  indregnes den  forholdsmæssige andel af de enkelte  tilknyttede virksomheders resultater efter 
skat.   
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi‐
nansielle poster omfatter renteindtægter og ‐omkostninger, og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.   
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde‐
skatter i sambeskatningskredsen. 
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Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini‐
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn‐
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon‐
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele  i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den  indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik‐
lede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.   
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser indreg‐
nes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlæg‐
ges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksi‐
malt 10 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningspro‐
fil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor 
den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, 
som goodwillen er knyttet til. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti.   
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virk‐
somheder i forhold til kostpris.   
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.   
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.   
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe‐
derne. 
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig‐
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag  indregnes  i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi‐
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudte  skatteaktiver,  herunder  skatteværdien  af  fremførselsberettiget  skattemæssigt  underskud,  måles  til  den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg‐
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må‐
les til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  DKK  DKK 
 

  10 

      Andre eksterne omkostninger    ‐13.384  ‐9.977 
         

  BRUTTORESULTAT    ‐13.384  ‐9.977          

      Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    ‐134.663  ‐303.935 
      Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    7.483  0 
      Andre finansielle omkostninger    ‐1.833  ‐4.745 
         

  RESULTAT FØR SKAT    ‐142.397  ‐318.657          

  ÅRETS RESULTAT    ‐142.397  ‐318.657          

     
      FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
      Forslag til udbytte for regnskabsåret    50.000  50.000 
      Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode    0  ‐232.416 
      Overført resultat    ‐192.397  ‐136.241 
         

  DISPONERET I ALT    ‐142.397  ‐318.657          
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  1  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    291.404  426.067 
         

  Finansielle anlægsaktiver    291.404  426.067          

      ANLÆGSAKTIVER    291.404  426.067 
         

     
      Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    293.192  164.000 
      Selskabsskat    0  1.126 
      Tilgodehavende sambeskatningsbidrag    0  96.316 
  2  Andre tilgodehavender    14.000  0 
         

  Tilgodehavender    307.192  261.442          

      Likvide beholdninger    318.674  422.158 
         

  OMSÆTNINGSAKTIVER    625.866  683.600          

     
  AKTIVER    917.270  1.109.667          
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 PASSIVER      

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  12 

      Virksomhedskapital    40.000  40.000 
      Overført resultat    820.270  1.012.667 
      Forslag til udbytte for regnskabsåret    50.000  50.000 
         

      EGENKAPITAL    910.270  1.102.667 
         

     
      Leverandører af varer og tjenesteydelser    7.000  7.000 
         

  Kortfristede gældsforpligtelser    7.000  7.000          

      GÆLDSFORPLIGTELSER    7.000  7.000 
         

     
  PASSIVER    917.270  1.109.667          

     
  3  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
  4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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 OBT Holding ApS 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

        

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  13 

  Virksomhedskapital primo    40.000  40.000 
         

  Virksomhedskapital ultimo    40.000  40.000          

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo    0  232.416 
  Vedtaget udbytte i datterselskab    0  ‐800.000 
  Årets bevægelse, resultatdisponering    0  ‐303.935 
  Årets bevægelse, kapitalregulering    0  871.519 
         

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo    0  0          

  Overført resultat, primo    1.012.667  1.148.908 
  Årets resultat    ‐142.397  ‐86.241 
  Foreslået udbytte    ‐50.000  ‐50.000 
         

  Overført resultat ultimo    820.270  1.012.667          

  Forslag til udbytte for regnskabsåret primo    50.000  100.000 
  Foreslået udbytte    50.000  50.000 
  Udloddet udbytte    ‐50.000  ‐100.000 
         

  Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo    50.000  50.000          

      EGENKAPITAL    910.270  1.102.667 
         

     
  5  Forslag til resultatdisponering    ‐142.397  ‐318.657 
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 OBT Holding ApS 

 NOTER 

        

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  14 

  1  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
  Kostpris, primo    1.297.586  1.297.586 
         

  Kostpris 30. juni 2023    1.297.586  1.297.586 
         

     
  Op‐ og nedskrivninger primo    ‐871.519  232.416 
  Årets resultatandele    ‐30.423  ‐199.695 
  Udloddet udbytte    0  ‐800.000 
  Årets af‐/nedskrivninger    ‐104.240  ‐104.240 
         

  Op‐ og nedskrivninger 30. juni 2023    ‐1.006.182  ‐871.519 
         

  Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023    291.404  426.067          

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, Hjemsted  Ejerandel  Egenkapital Resultat
Malerfirma Ole Thomsen ApS, Lyngby  100 %  82.924 ‐30.423
   

  2  Andre tilgodehavender   
  Tilgodehavende skat, forfalder efter 1 år    14.000  0 
         

  Andre tilgodehavender i alt    14.000  0          

     
  3  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   

Der er et ikke balanceført skatteaktiv på TDKK 5. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i OBT Holding ApS koncernen. Som administrationssel‐
skab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs‐
skatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

     
  4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Ingen. 
 
  5  Forslag til resultatdisponering   
  Forslag til udbytte for regnskabsåret    50.000  50.000 
  Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode    0  ‐232.416 
  Overført resultat    ‐192.397  ‐136.241 
         

  ‐142.397  ‐318.657          
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Brams Thomsen
Direktør
Serienummer: c754952b-9dcb-4bfc-ba92-94e9a5df487b
IP: 80.197.xxx.xxx
2023-09-29 10:22:02 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-462629101358
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-09-29 10:38:19 UTC

Ole Brams Thomsen
Dirigent
Serienummer: c754952b-9dcb-4bfc-ba92-94e9a5df487b
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-09-29 11:26:00 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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